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
‑ Fjernvarme kr. 978,26,‑
‑ Bolig brøkfordelt kr. 1 733,15,‑
‑ Bolig enhetsfordelt kr. 347,32,‑
‑ Heis kr. 147,44,‑
‑ Garasje, fordelt per plass kr. 84,00,‑
‑ Kabel‑tv og internett kr. 525,42,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 816

Andel fellesformue
Kr 30 633

Andel fellesformue dato
31.12.2024
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Tomset Terrasse I

Organisasjonsnummer
913780558

Om sameiet
Sameiets navn er Tomsets Terrasse i. Sameiet består av 56 boligseksjoner av  
eiendommen gnr. 86, bnr. 7, i Trondheim kommune. Sameiet er opprettet ved  
seksjoneringsbegjæring tinglyst 05.05.14.

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Sameiets økonomiske status per 31.12.2023 var som følger:
‑ Årsresultat: Kr ‑16 543,‑
‑ Egenkapital: Kr 723 956,‑
‑ Disponible midler: Kr 1 261 063
‑ Årets endring i disponible midler: Kr 22 756,‑

Styregodkjennelse
Sameiet praktiserer ikke styregodkjennelse

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt med mindre det er til sjenanse eller ulempe for de andre beboerne.  
Beboere som har husdyr, må sørge for å ha full kontroll over dyret til enhver tid, og  
påse at dyret ikke sjenerer noen eller etterlater ekskrementer på boligsameiets  
område.

Beboernes forpliktelser og dugnader
RENHOLD FELLESAREALER
Styret administrerer vaskeliste for fellesarealer. Seksjonseiere er pliktig å følge denne.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Kjeldsberg Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 86, bruksnummer 7, seksjonsnummer 57 i Trondheim  
kommune.Gårdsnummer 86, bruksnummer 13 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5001/  86/  7/  57:
02.04.2014 ‑ Dokumentnr: 270898 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:6 
Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.2014 ‑ Dokumentnr: 270898 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:6 
Bestemmelse om parkering 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.2014 ‑ Dokumentnr: 353305 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 57 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 76/  4026 

16.08.2019 ‑ Dokumentnr: 946082 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:23 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim Kommune Byutvikling 
Org.nr: 969 999 544 
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Bestemmelse om vedlikehold 

02.04.2014 ‑ Dokumentnr: 270898 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:6 
Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.2014 ‑ Dokumentnr: 270898 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:6 
Bestemmelse om parkering 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:5001 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen den 24.04.2020

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
24.04.2020.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen er avsatt til boligbebyggelse.  
Eiendommen er videre regulert til boligformål og følger bestemmelsene i  
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